Протокол №4

заседания МО учителей предметов эстетического цикла, физкультуры и ОБЖ

от 23.03.2023 года

Присутствовали 4 человека.

Повестка дня.

1. Анализ проведения декады предметов эстетического цикла,

физкультуры и ОБЖ.

2. Анализ результатов работы учителей МО в рамках проведения

мероприятий военно-патриотического месячника

      3. Анализ результатов 3 четверти.

Ход заседания.

1. По первому вопросу слушали: Пужаева А. Е., руководителя МО, учителя

физической культуры, а также учителей МО, которые провели анализ

мероприятий, поведенных в рамках декады.

По первому вопросу решили:

1 – проведенную работу считать удовлетворительной;

2 - построить свою дальнейшую работу с учётом опыта проведенной декады.

2. По второму вопросу слушали: Пужаева А. Е., руководителя МО, учителя

физической культуры, который, опираясь на индивидуальные анализы

проведенных мероприятий в рамках «военно-патриотического месячника»

учителей МО, подвел итоги.

По второму вопросу решили:

1 – проведенную работу считать удовлетворительной;

2 - построить свою дальнейшую работу с учётом опыта проведенных

мероприятий.

3.По третьему вопросу слушали Пужаева А. Е., руководителя МО, учителя

физической культуры, который, опираясь на индивидуальные анализы

работы учителей, подвел общие итоги четверти по предметам.

По третьему вопросу решили:

1 – продолжить работу в следующей четверти, уделив особое внимание

индивидуальному подходу к детям;

2 – повышать мотивацию учащихся к урокам посредством соревновательных,

игровых и иных педагогических методов.

Руководитель МО ___________ Пужаев А. Е.

Секретарь МО _____________ Андросюк В. А.